
  
Городская Управа 

городское поселение «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

                         п о с т а н о в л е н и е 

 
  «17» ноября 2022 г.                                                                                                             № 392  

О внесении изменений в Постановление № 23 от 

15.02.2021 года «Об утверждении краткосрочного 

плана реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах МО ГП «Город Белоусово» 

на 2022 год»   

 

       В соответствии с п.7 ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением 

Правительства Калужской области от 07.04.2014 г.  № 221 «Об утверждении положения о 

порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами 

местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных 

(сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах», П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

    1. В связи с корректировкой стоимости работ по капитальному ремонту внести изменения в 

Постановление № 23 от 15.02.2021 года «Об утверждении краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

МО ГП «Город Белоусово» на 2022 год»:  

- перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту по МО ГП 

«Город Белоусово» в 2022 г. (Приложение 1) 

- реестр многоквартирных домов, включенных в перечень многоквартирных домов, которые 

подлежат капитальному ремонту, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту 

многоквартирных домов, а также стоимости таких услуг и (или) работ по МО ГП «Город 

Белоусово» на 2022 г. (Приложение 2) 

- планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной 

программы капитального ремонта   общего имущества в многоквартирных домах МО ГП 

«Город Белоусово» на 2022 г. (Приложение 3). 

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

    3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

МО ГП «Город Белоусово»                                                                                          Т.В. Зважий 

 
 

 

 

 

 


